2024 年４月 11 日

各  位

会社名 株式会社フィル・カンパニー

代表者名 代表取締役社長 金子 麻理

（コード番号：3267 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 竹内 剛史

 （TEL：03-6264-1100）

関西営業拠点の開設に関するお知らせ

 当社は、新たに関西営業拠点を開設することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．開設の理由

当社グループが 2024 年１月 12 日に公表した「中期経営計画」の事業拡大の一環として、関西エリアの市場を

カバーする新たな営業拠点を開設する方針を固めました。
近年、関西において、案件の問合数の増加が見られ、東京本社からの出張による提案や契約が増加傾向にあり

ました。今後も関西からの問い合わせの増加が予測されることから、現地拠点を設立し、営業することが重要で

あると判断いたしました。営業拠点の設立により、出張に伴う移動時間や経費の削減が見込まれるとともに、現

地に根差した営業活動を展開することで、さらなる事業拡大が期待されます。詳細につきましては、決まり次第、

開示いたします。

２．新規営業拠点の概要

拠 点 名 ：（仮）関西支店
所 在 地 ：大阪府において検討中
営業開始予定：2024 年９月１日（予定）

３．業績に与える影響について

本件の 2024 年 11 月期の連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上